
NPICR-589/2020/11-1 

Dohoda o ukončení Smlouvy o poskytnutí služeb   

uzavřené dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“),  

(dále jen „dohoda“) 

 

Smluvní strany: 

 Národní pedagogický institut České republiky  

(zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků)  

Se sídlem: Senovážné nám. 872/25, 110 00 Praha 1  

Jejímž jménem jedná: ředitelka Mgr. et Mgr. Helena Plitzová  

IČO: 45768455  

DIČ: CZ45768455  

Datová schránka: 8pswgy6  

Projekt.: Systém podpory profesního rozvoje učitelů a ředitelů (SYPO) registrační 

číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_052/0008363  

Číslo účtu projektu: 115- 5423860267/0100  

 
(dále jen „objednatel“);  
 
a  
 
UNNI Trading, s.r.o.  

Se sídlem: Na Letné 57, 779 00 Olomouc  

Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 

30105  

Zastoupený: Mgr. Patrikem Gajem, jednatelem  

IČO: 27802221  

DIČ: CZ27802221  

Datová schránka: 26x9cs2  

Bankovní spojení: Raiffeisen bank, a.s.  

Číslo účtu: 5005510117/5500  

 

(dále jen „poskytovatel“, 

společně též jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

                     dohodu o ukončení smlouvy o poskytování služeb: 

 

                                             I.  Předmět dohody 

 

1. Mezi smluvními stranami byla dne 10. 3. 2020 uzavřená Smlouva o poskytování 

služeb č. NPICR-402/2020/11-1,, jejímž předmětem je závazek poskytovatele 

zajistit pro objednatele cateringové konferenční služby včetně doplňkových a 

technického zázemí pro účastníky konference projektu: Systém podpory profesního 

rozvoje učitelů a ředitelů (SYPO) č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_052/0008363, a 

závazek objednatele zaplatit poskytovateli za poskytnuté služby cenu ve výši a za 

podmínek stanovených v čl. V. této smlouvy.  

 

2. Smlouva byla smluvními stranami uzavřena na dobu určitou s pevným datem   

plnění dne 8. 10. 2020.   



NPICR-589/2020/11-1 

3. S ohledem na nepředvídatelnost situace (možná další vlna koronavirové pandemie, 

zavedení nouzového stavu či dalších restriktivních opatření), která by mohla nastat 

v době plnění této smlouvy a jevit se jako mimořádná a neočekávatelná a mimo 

kontrolu smluvních stran a která by měla zásadní vliv na možnost dostát smluvním 

závazkům, dohodly se vzájemně smluvní strany, že výše uvedená smlouva se 

zrušuje ke dni 15. 6. 2020. 

 

 

                              II. Podmínky ukončení smlouvy 

 

1. Poskytovatel tímto prohlašuje, že ke dni ukončení smlouvy nemá vůči objednateli 

žádné nevypořádané pohledávky vyjma takových práv a povinností, z jejichž 

povahy vyplývá, či u nichž tak stanoví právní předpisy, že trvají i po skončení 

smlouvy (např. ochrana důvěrných informací, povinná součinnost s kontrolními 

orgány, archivace dokumentů atd.).  

 

                                 III. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato dohoda je vyhotovena v elektronické podobě. 

 

2. Tato dohoda nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 

3. Smluvní strany potvrzují, že si dohodu řádně přečetly a bez výhrad s ní souhlasí, 

což potvrzují svými podpisy. 

 

 

 

V Praze dne …………………     V Olomouci dne……………. 

 

 

 

 

………………………………………………    …………………………………………….. 

Mgr. et Mgr. Helena Plitzová    Mgr. Patrik Gaj 

Národní pedagogický institut    UNNI Trading s.r.o. 

České republiky      (poskytovatel) 

(objednatel) 

 

 


		2020-06-04T21:25:05+0200
	Mgr. et Mgr. Helena Plitzová


		2020-06-05T10:07:26+0200
	Patrik Gaj




